Сельская Управа (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Бебелевский сельсовет»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  11  марта 2024 года                                                                                   № 08
                                                         д. Бебелево

Об отнесении жилых помещений к
специализированному (маневренному)
жилищному фонду

      Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Решением Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет»  от 21.12.2008 года № 27 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Сельская Управа (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Бебелевский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Создать маневренный жилищный фонд сельского поселения «Бебелевский сельсовет», включить в маневренный жилищный фонд жилое помещение, расположенное по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Бебелево, ул. Центральная, д. 7, кв. 1 общей площадью 32,0 кв. м., жилой площадью 18,0 кв. м.
     2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
	И.о.Главы  администрации сельского
поселения «Бебелевский сельсовет»

А.И.Комиссаров

image1.png